附件2
第五、六批次备案土地估价机构会费表

	序号
	备案号
	机构名称
	执业登记1000元/人
	合计
	备注

	1
	2018350182
	厦门信惠资产评估土地房地产估价有限公司
	2000
	2000
	

	2
	2018350184
	福建海峡房地产资产评估有限公司
	1000
	1000
	

	3
	2018350189
	福建嘉信资产评估土地房地产估价有限责任公司
	2000
	2000
	

	4
	2018350191
	光明房地资产评估有限责任公司
	1000
	1000
	




备注：
1、请各机构按合计交纳金额通过公司账户交往省协会账户，如以个人账户交纳将按交纳人姓名开票。                                                                                                                                                                                                                                          2、交款单位与表格里名称不同，请及时联系协会修改，避免开具发票名称错误。联系人：陈姗0591-87660137
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